
  

Zápis z jednání Rady MAS per rollam 

Forma konání: elektronická forma 

Datum: 29.4. – 5. 5. 2025 

Zasláno: všem členům Rady MAS – Petr Kříž, Jaromír Konečný, Jitka Schovancová, Jan Kauf, 
Petr Pleva 

Dne 29.4. 2025 byl členům Rady MAS rozeslán níže přiložený e-mail:  

Dobrý den vážení členové Rady MAS, 
dnešním dnem končí věcná fáze posouzení projektových záměrů v IROP ve výzvě č. 6 Sociální 
služby II. 
Dovoluji si Vás jménem předsedy MAS pozvat na setkání Rady spolku k výběru projektových 
záměrů v této výzvě, a to v již naplánovaném termínu rady, 5.5.2025 od 9:00 na OÚ Hrušky. 
Kontrolní list projektového záměru a zápis z 2. jednání Výběrové komise zasílám v příloze e-

mailu. Dle jednacího řádu bych správně měla zasílat pozvánku s termínem jednání nejdříve 
12.5., ale dovolím si Vás požádat o výběr projektů na již plánovaném jednání příští týden. 
 

Dále si Vás dovolím poprosit o hlasování per rollam a schválení Kontrolního listu shody 
projektového záměru s žádostí o podporu zadanou v ISKP21+. Tento kontrolní list se vyplňuje 
u projektů, kterým bude vydáno Vyjádření o souladu projektového záměru se SCLLD před 
jejich podáním do systému ISKP21+. Je potvrzením o tom, že projekt je ve shodě s projektovým 
záměrem, který byl odsouhlasen jednotlivými orgány MAS podílejícími se na posouzení 
(hodnocení) projektových záměrů. 
 

Dovoluji si Vás tímto požádat o hlasování v usnesení: 
Návrh usnesení č.1: Rada spolku schvaluje kontrolní list pro posouzení shody projektového 
záměru s žádostí o podporu zadanou do ISKP21+ pro výzvu č. 3 MAS Slavkovské bojiště, z.s. 
– OP TAK – Technologie na území MAS III. 
Hlasování:           PRO-  

                             PROTI- 

                            ZDRŽEL SE- 

Prosím Vás tímto o zaslání hlasování do 5 pracovních dní, tj. do 7.5. včetně. 
V případě nejasností mě neváhejte kontaktovat ohledně dalších informací. 
S přáním klidného dne 

 

Ing. Dana Adamcová 

manažerka IROP a OP TAK, specialista NZÚ Light 
MAS Slavkovské bojiště, z.s. 

Hrušky 166 

683 52 Křenovice 

Mobil: +420 732 512 635 

e-mail: adamcova@slavkovskebojiste.cz 

www.slavkovskebojiste.cz 

Jsme zapojeni do iniciativy Milion ovocných stromů pro krajinu, pojďte do toho s námi.  
 

   Prosím netiskněte tento e-mail, pokud to není nutné. 
 

 
 
 

mailto:adamcova@slavkovskebojiste.cz
http://www.slavkovskebojiste.cz/



